PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 03/2020

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE – 2021

GRUPO HOSPITALAR CONCEIÇÃO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02/2020 AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2020

HOMOLOGA OS RESULTADOS PROVISÓRIOS DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO E ABRE PRAZO

PARA RECURSOS.

O Grupo Hospitalar Conceição torna público, por este Edital, o que segue.

1. LISTA DE RESULTADOS PROVISÓRIOS DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE
INSCRIÇÃO
1.1. O Anexo Único  deste Edital divulga a lista de resultados dos pedidos que foram deferidos e

a lista de resultados dos pedidos que foram indeferidos e os motivos.

1.2. Estas listas estão igualmente à disposição dos interessados nos seguintes locais: Gerência
de Ensino e Pesquisa- GEP/GHC, na Av. Francisco Trein nº 326, bairro Cristo Redentor em Porto
Alegre- RS; no Instituto Nacional de Qualificação e Capacitação- INQC, na Rua Felix da Cunha,
768, conj. 305, bairro Floresta, em Porto Alegre– RS; e na Internet, nos endereços:
http://www.inqc.org.br  e http://ensinoepesquisa.ghc.com.br/

2. INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS:
2.1. Os candidatos poderão interpor recurso nos termos do subitem 8.5 do Edital de Processo
Seletivo Público nº 03/2020, no período de 14 e 15 de outubro de 2020, por meio do sistema
eletrônico à disposição no sítio www.inqc.org.br link “minha conta”. Serão indeferidos os
recursos encaminhados fora do prazo ou de forma diversa do que estabelece o referido edital.

Porto Alegre/RS, 13 de outubro de 2020.

Diretor Técnico do
Grupo Hospitalar Conceição

http://www.inqc.org.br/
http://ensinoepesquisa.ghc.com.br/
http://www.inqc.org.br/